
Dolu Dolu Japonya Mistik Rotalar Turu THY ile Ekstra Turlar
Dahil Vizesiz / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

13:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Tokyo, Hakone, Kyoto, Nara, Osaka

DOLU DOLU JAPONYA TURU 

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE DİREKT UÇUŞ

 

OSAKA'DA UNİVERSAL FİLM STUDİO TURU FİYATA
DAHİL!

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

https://malitur.com/dolu-dolu-japonya-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - TOKYO

UÇUŞ BİLGİLERİ:

TK50 Istanbul–Tokyo (NRT) 15:50 – 09:05*

TK87  Osaka (KIX) – Istanbul 22:25 – 04:55*

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na
ait sefer ile Tokyo’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta başlıyoruz.

2. Gün - TOKYO

Tokyo’ya varış ve Bagaj ve Pasaport işlemlerinin ardından özel aracımız ile panoramik Tokyo şehir turumuza
başlıyoruz.  İlk olarak gezimize Tokyo’nun atmosferini yaşatan devasa Fenerleri ile meşhur en eski şinto tapınağı
(645) olan Asakusa/Senso-ji tapınağına gidiyoruz. Japonya'nın ilk açık hava AVM’si olan 70’ten fazla dükkânın
bulunduğu otantik Nakamise caddesinde sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz. Japonya'nın lüks alışveriş merkezi olan
ve dünyanın en ünlü caddelerinden belki de birincisi olan Ginza ile devam ediyoruz, 1800 yılına kadar Japonya'nın
gümüş darphanesi olan büyük Kanto depreminden sonra lüks alışveriş merkezi dönüşen Ginza ismini " gümüş (gin)
loca (za)" kanjilerinin birleşmesinden almıştır. Gezimizin son bölümünde günde milyonlarca insanın, aynı anda on
binlerce insanın kullandığı yaya geçidi olan Shibuya Crossing’i deneyimliyoruz, derler ki “Shibuya ya basmadan
Tokyo Turu yapıldı sayılmaz”. Turumuzun sonunda Tokyo otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Kamakura & Outlet turumuza başlıyoruz. Tokyo’nun en eski tarihi şehri
Kamakura bölgesi ile ülkeyi tanımaya devam ediyoruz. Kamakura, Şogun sisteminin ilk kurulduğu bölgedir.
Ziyaretimize Jodoshu mezhebine ait bir Budist tapınağı Kotoku Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya’nın en ünlü
simgelerinden biri olan Kamakura'nin Büyük Buda heykeli ile ünlüdür.  11,4 metre yüksekliğindeki Amida Budanın
dev bronz heykeli Japonya'nın en büyük ikinci Buda heykelidir. Daha sonra 3,7 milyon nüfusu ile Japonyanın 3 büyük
şehri olan Yokohama şehrine gidiyoruz. Burda 160 yıllık Japonya'nin en büyük Çin mahallesi olan Yokohama China
Town ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda Tokyo’ya 1 saat uzaklıktaki Kisarazu Outlet geçiyoruz. Kisarazu Outlet,
Nike ve Lacoste gibi popüler yaşam tarzı markalarının yanı sıra Armani ve Burberry gibi lüks markaların bir
karışımını içeren 250'den fazla mağazaya ev sahipliği yapıyor. Sezonluk indirimler ve tatil spesiyalleri, bilinçli
alışveriş yapanlara benzersiz fırsatlar sunuyor ve bazen perakende fiyatlarında %70'e varan indirimler yapılıyor.
Turumuzun bitiminde Tokyo otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Fuji Dağı turumuza başlıyoruz. Japonya'nın en yüksek dağı olan Fuji Dağını
görmek ve suyundan içmek için turumuza başlıyoruz. İlk olarak Fuji Dağinin tarihini ve oluşumunu anlatan Fuji Dağ’ı
müzesine gidiyoruz. Japonya'nın en güzel köyü olan Dağ manzaralı Oshino Hakkai köyüne geliyoruz ve Fuji dağının
suyunda içip yöresel lezzetleri deneyimliyoruz. Başka bir yerde göremeyeceğiniz yöresel eşyaları ve yöresel



lezzetleri deneyimleyebileceğiniz mağazaların olduğu bu köyde Japon mochi pirinç kekinin en sıcak ve en güzel
halini denemenizi tavsiye ederiz. Fuji Dağının etrafında buluna 5 gölden belki en güzeli ve Fuji Dağının en net ve en
yakın halini görebileceğimiz Kawaguchi Gölünde tekne turumuzu yapıyoruz. Turumuzun sonunda Tokyo otelimize
transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - TOKYO – OSAKA

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından hızlı tren ile Osaka’ya transfer oluyoruz. Osaka’ya geleneksel olarak
"Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka'da yapacağımız şehir
turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile
başlıyoruz. Daha sonra Osaka'nın en merkezi konumu olan Shinsaibashi bölgesine gidiyoruz. Shinsaibashi bölgesinin
Dotonbori çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet
duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz. Turumuzun sonunda Osaka otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
otelimizde.

6. Gün - OSAKA

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Nara & Kobe turuna başlıyoruz. Tam gün Nara ve Kobe turunu
gerçekleştireceğiz. İlk olarak Japonya'nın eski başkentlerinden olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el
sanatlarının, edebiyatın, kültürün ve sanayinin beşiği olan, bir saat mesafedeki Nara'ya giderek Todaiji Tapınağı'nı
ziyaret ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykelini
barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini de görebileceğiz. Sonrasında rotamızı eti ile meşhur Kobe
şehrine yöneltiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Kobe’de verilecek serbest zamanda Kobe etini deneyimleyebilirler. Daha
sonra 40 dönüm arazi içerisinde bulunan Japonya’nın en büyük bahçelerinden biri olan Nunobiki Bitki Bahçesine
gidiyoruz. Rokko dağı tepesinde bulunan bahçeye teleferikle ulaşıyoruz. Nunobiki Bitki Bahçesi içerisinde 75,000
fazla bitki çeşidi bulunmaktadır. Turumuzun sonunda Osaka otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

7. Gün - OSAKA

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam gün Universal Stüdyo Japonya turuna başlıyoruz. Osaka’daki
Universal Studios Japan (USJ), 2001 yılında açılmış olup, Japonya’nın en popüler tema parklarından biridir. Hollywood
filmlerinden ilham alan bu parkta Harry Potter, Jurassic Park, Minions, Spider-Man ve Super Nintendo
World gibi tematik alanlar bulunur. Eğlence dolu gösteriler, 4D sinema deneyimleri ve adrenalini yüksek roller
coaster'lar ile her yaştan ziyaretçiye hitap ediyor. Turumuzun sonunda Osaka otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
otelimizde.

8. Gün - OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Kyoto turumuza başlıyoruz. Turumuzun ilk durağı altından yapılan
Kinkakuji Tapınağı olacak. Kinkakuji Tapınağı, Kyoto'da altın kaplamalarıyla ünlü, gölet kenarındaki zarif mimarisiyle
dikkat çeken ikonik bir Zen Budist tapınağıdır. Sonrasında ise “Bir Geyşa’nın Anıları” filminin çekimlerinin de
yapıldığı Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Burada arka arkaya yerleştirilmiş yüzlerce Tanrı Kapısı’nı ziyaret
edeceğiz. Daha sonra Arashiyama bölgesinde bulunan Arashiyama Bambu Ormanı’nın mistik atmosferini ziyaret
edeceğiz. Turumuzun sonunda, geyşalarıyla ünlü Gion bölgesinde serbest zamanımız olacak. Serbest zamanın
ardından rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Osaka Havalimanı’na transfer olacağız. Bilet ve bagaj
işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta
olacak. 

9. Gün - ISTANBUL



Yerel saat ile sabah saatlerinde İstanbul Havalimanı’na varıyoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki keşfinizde
görüşmek dileğiyle.

Konaklama Detayları:

OSAKA - 3* Hotel IL Fiore Kasai vb./ 4* Noku Osaka vb.

TOKYO - 3* Kuretake inn Osaka Midosuji vb. / 4* Hotel Monday Toyosu vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul–Tokyo / Osaka–İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Tokyo – Osaka arası Shinkansen ile ulaşım hizmeti

-Tokyo’da  3 gece seçeceğiniz otel kategorisinde oda & kahvaltı dahil konaklama

-Osaka’da  3 gece seçeceğiniz otel kategorisinde oda & kahvaltı dahil konaklama 

-Tokyo, Osaka, Kyoto Şehir Turları

-245 Usd değerindeki Universal Studios Japan (USJ) turu dahil (giriş bileti dahil)

-200 Usd değerindeki Kamakura & Outlet turu dahil 

-200 Usd değerindeki Fuji Dağı Turu dahil, 

-195 Usd değerindeki Nara & Kobe turu dahil

-200 Usd değerindeki Kyoto turu dahil

-Havalimanı – otel – havalimanı arası transferler 

-Türkçe rehberlik hizmeti 

-Yerel rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış pulu

-Tur Tüm öğle ve akşam yemekleri,

-Tur programında belirtilmeyen tüm turlar ve tüm hizmetler

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri 

ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini
tavsiye ederiz.

-Düzenli ilaç kullananların, ihtiyaçtan daha fazla ilacı yanlarında getirmeleri önerilmektedir. Çünkü ülkede her türlü
ilaç bulunamıyor. Bunun yanı sıra ciddi bir sağlık sorununuz varsa (kalp, tansiyon, şeker vs.) doktorunuz tarafından
imzalı bir belgeyi yanınızda bulundurmanız yararlı olacaktır. Ayrıca çeşme suyu içmemeniz, ilk defa sizin açacağınız
kapalı şişe su içmenizi öneririz.

-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.  

-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Japonya para birimi Yen’dir (JPY). Bu gezi için yanınıza USD almanızı ve bunun da küçük birimlerini yanınızda
bulundurmanızı öneriyoruz.

-Türkiye ile her iki ülke arasında +6 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken seyahat edeceğimiz
ülkelerde saat 18.00.

-Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak ülkenin
bazı kesimlerinde şebeke olmayabilir.

-Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, rahat yürüyüş
ayakkabıları ve ince bir mont ya da hırka almanızı öneririz. Sentetik olmayan ve pamuklu kıyafetler tercih etmenizi
tavsiye ederiz. Yağmur ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve
yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.

-Bölgede Uzakdoğu yemek kültürüne ait bir mutfak hâkim. Sokak satıcılarından bir şey almamanızı öneririz. Bunun
yanında gideceğimiz restoranlar ve otellerde alacağımız yemeklerin damak tadınıza uygunluğunu fark edeceksiniz.



-Japonya’da genelde 100 V kullanılıyor. Japonya’da İngiliz tipi üç pimli prizler kullanılmaktadır. Prizlerin uymadığı
yerlerde sorun yaşamamak için elektronik mağazalarında satılan üniversal fiş adaptörlerinden alınabilir. Prizlerin
örnekleri http://localti.me/tokyo-japan sitesinden görülebilir. Adaptör getirmenizi öneririz. 

-Her iki ülke de özellikle elektronik konusunda tam bir alışveriş cennetidir. Bunun haricinde geleneksel kıyafetler ve
hediyelik eşyalar alınabilir.

-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin
Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Bin Rota sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dolu-dolu-japonya-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:42 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/dolu-dolu-japonya-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/dolu-dolu-japonya-mistik-rotalar-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

